杭州市∧事若试办公室文件

杭人考 (⒛15)24号

关于做好 zO15年度执业药师资格考试

考务工作的通知

各区、县 (市 )人力社保局,市各有关单位 :

根据浙江省人事考试办公室 《关于做好 ⒛15年度执业药师

资格考试考务工作的通知》(浙考发 (⒛ 15)35号 )精神,结合

我市实际,为做好 ⒛15年度执业药师资格考试考务工作,现将

有关事项通知如下 :

一、考试时间及科目。考试定于 10月 17日 至 18日 进行 ,

具体时间及科目为 :

10月 17日 上 午 ⒐ 00-11:30

药学 (中 药学)专业知识 (一 )

下 午

⒉ 00— ⒋ 30

药学 (中 药学)专业知识 (二 )

10月 18日 上 午 ⒐ 00-11:30

药事管理与法规

下 午
⒉ 00— ⒋ 30

药学 (中 药学)综 合知识与技能

二、考生报考事项。考生于 6月 16日 至 25日 登录浙江人事

考试网 (-。 zjks。 ∞m)进行网上报名。

老考生在完成网上报名并打印
“
报名表

”
后,即 可进行网上

交费,交费时间截止至 7月 10日 。

新考生和异地转入我省的考生在完成网上报名并打印
“
报

名表
”
后,还需另行打印

“
专业工作年限证明

”
和

“
网上交费通

知单
”,再于 6月 24日 至26日 ,携带经所在单位审核盖章的报

名表、专业工作年限证明、在该单位工作的养老保险证明,以及

网上交费通知单、相关学历 (学位)与身份证件及其复印件等 ,

到杭州市食品药品事业发展服务中心 (杭州市莫干山路 102号沈

塘桥弄立新大厦二楼,电话 057卜 85067016,85068557。 上午 8

时 30分至 11时 30分 ,下午 13时 30分至 16时 )进行现场报考

条件审查。另外,是相关专业学历报考的还应提供从药上岗证 ,

以聘评职务为条件报考或申请免试资格的还应提供相应聘评的

职务证书。

通过资格审查的考生务必于 7月 4日 至 10日 登录浙江人事

考试网进行网上交费。已在网上交费的考生于 10月 12日 至 16

日登录浙江人事考试网打印准考证,按准考证上规定的时间、考

场及要求参加考试。

有关
“
报考条件、获得证书条件、试题题型和答题要求、收

费标准专业工作年限证明、网上交费通知单、报考专业参考目

录
”
等具体报考事项,见浙江人事考试网

“
考试文件

”
栏目相关

公示。

报考人员在进行网上报名和交费时,务必认真核对,如 因报

考人员填报信息错误 (如姓名、照片、单位及地址、手机号与身

份证号、考试级别与科目等错误)或 网上交费错误,导致信息联

络、资格审查、参加考试、考试成绩、制证领证、证书使用等受

影响的,报考人员应承担责任。网上报名后未参加资格审查或未

进行网上交费的视为自动放弃考试报名。

三、报考资格审查。报考资格审查人员在审查考生的报考材

料时,对符合报考条件的须收下
“
报名表

”
并盖章,同 时收下专

业工作年限证明、身份证 (军 官证 )、 学历 (学位)证书、养老

保险缴纳证明复印件各 1份。另外,对属于相关专业学历报考的

还应审查其从药上岗证,对于以聘评职务为条件报考或申请免试

资格的还应审查其相应聘评职务的证书,并收下该证书的复印件

1份。最后,对符合报考条件的人员,在其
“
网上交费通知单

”

上盖章后退回给报考人员。报名资料复印件由经办人签字加盖公

章后,将考试报名材料统一汇总,并填好 《⒛15年度执业药师

资格考试报名登记表》(附件 1)和 《⒛15年度执业药师资格考

试汇总表》(附件 2)后 ,一并于 6月 29日 前将报名材料报至杭

州市人事考试办公室 (文 晖路 97号杭州人才大厦 )。 联系电话 :

057⒈ 85456079,文 件下载:培训考试网(网 址:-。 ttt。 gov。 Cn)。

报考资格审查人员应认真审查考生递交的报考材料,坚持原

则和准确把握报考条件,防止违规和错审现象发生。对
“
报名

表
”上只显示 《药事管理与法规》和 《综合知识与技能》2个科

目的,审查人员应特别注意其是否报错了级别,或是否符合相关

免试条件。

四、考试用书征订。考生可登录浙江药师网药师书店

(http:〃
-。 zjda。 com/store/index,shtm1)或 到 当 地 新 华 书

店进行购买。

五、考试成绩公布。考试成绩待国家有关部门确认或下达合

格线后予以公布。届时,考生可登录浙江人事考试网查询并下载

考试成绩。

六、有关规定要求。食品药品监督管理部门要高度重视,认

真做好报考人员的资格审查工作。对弄虚作假骗取考试资格,以

及考试中的违纪违规行为,一经发现,将按照人力资源和社会保

障部关于 《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》(人

社部第 12号令)和浙江省有关人事考试违纪违规人员信息管理

的规定处理,确保考试工作的公平公正和顺利实施。

附件 :

1.⒛15年度执业药师资格考试报名登记表

2。 ⒛15年度执业药师资格考试汇总表

2015

抄送:市人力社保局、市食品药品监管局。

讪
砷

沣
沁

㈠
斋
枢
亩

单

m

郴
弗
单

m

0单
IEEl

∞ 单
m

卜盖
η 单

m

》单
m

闷单
rE【

回
λ
凸
沫

艹
兰

淞
酪

耸
卒

∵

枢

寅

〓

莳
〓
羊
Ⅲ
r
蝌

栅
毗
淞
折
聪
浩

单
m
P
斟

您
仆
姜
咨
义

⌒︱
ˇ

单
Ⅲ
P
七

斟
锶
仆
姜
咨
义

⌒︱
ˇ

羊
m
P
斟

锶
仆
姜
咨
岿

⌒"
ˇ

单
m
ρ

七
斟
锶
仆
旨
咨
岿

⌒"
ˇ

书

单
m
兮

蝓
φ
咨
岿
折
游
默
·
斟
锶

羊
皿
卩

蜿
◇
咨
岿
折
辩
揲
·
艹
蚪
锶

〓
〓

书
湎
萝
旨
斟
看
滁
蒂
郴
弗
燕
沁
啭
乩
淅

熊
涨
囗
鎏
〓

1=l

附件⒉

、⒛15年度执业药师资格考试汇总表

审核单位:(盖章)        报送日期: 年 月 日

项 目 报考总人数

其中

药学 中药学

合计

接收单位 (盖章) 接收人

联 系 人: 丿

电  话 :

邮政编码 :

详细地址: